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Kinderleichtathletik, Team U12 26.06.2022
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

50m Sprint
Hindernissprint-

Staffel
Crosslauf Schlagwurf

1 TV Lauterbach TV Lauterbach 5
51,4* 2:20,1* 41:05,0* 466

1 2 1 1
2 Alsfelder Sport-Club 96 Alsfelder Sport-Club 96 9

51,8* 2:19,0* 44:48,9* 368  (+4)
3 1 2 3

3 TV Frischborn / TV Angersbach TV Frischborn 11
51,7* 2:24,2* 44:53,3* 439  (+6)

2 4 3 2
4 TSG Schlitz / SVS / SVN TSG Schlitz 15

53,1* 2:23,7* 45:11,7* 352  (+10)
4 3 4 4

5 TV Lauterbach 2 TV Lauterbach 20
60,2* 2:49,7* 54:12,7* 215  (+15)

5 5 5 5

Kinderleichtathletik, Team U10 26.06.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40m Sprint
Hindernissprint-

Staffel
Schlagwurf Medizinballstoß

1 TV Lauterbach TV Lauterbach 6
45,2* 80 338 202

1 1 2 2
2 Alsfelder Sport-Club 96 Alsfelder Sport-Club 96 8

46,4* 76 380 203  (+2)
2 4 1 1

3 TV Frischborn / TSG Schlitz TV Frischborn 11
46,7* 80 253 175  (+5)

4 1 3 3
4 SV Niederaula / SV Stockhausen Sportverein Niederaula 14

46,6* 79 228 159  (+8)
3 3 4 4

Kinderleichtathletik, Team U8 26.06.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30m Sprint
Hindernissprint-

Staffel
Schlagwurf Beidarmiger Stoß

1 TVA / SVS / TVL / ASC96 TV Angersbach 4
88,7* 81 196 153

1 1 1 1
2 TV Frischborn / TV Grebenau TV Frischborn 8

93,4* 70 190 130  (+4)
2 2 2 2
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50m Sprint, Team U12 26.06.2022 / 12:15
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 143 Bartl Max 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 7,9* 1./X

1 196 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 7,9* 1./X

3 140 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 8,2* 1./II

4 115 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,4* 1./VI

4 141 Kraft Marie 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 8,4* 1./IX

6 112 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,5* 2./IX

6 195 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 8,5* 2./IX

8 116 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,6* 1./V

8 138 Schäfer Malin 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 8,6* 1./IV

8 159 Hahn Fine 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 8,6* 1./VII

8 161 Leon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 8,6* 1./V

8 179 Pfanschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 8,6* 2./VI

8 197 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 8,6* 1./I

14 118 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,7* 1./III

15 117 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,8* 2./IV

15 120 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,8* 2./II

17 113 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,9* 1./VIII

17 181 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 8,9* 3./V

17 194 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 8,9* 1./VIII

20 135 Röhrdanz Lina 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 9,0* 2./I

21 111 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,1* 3./X

21 123 Wahl Hannah 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 9,1* 4./IX

21 130 Dörr Pauline 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 9,1* 3./X

21 139 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 9,1* 2./III

21 160 Abeska Tom 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9,1* 3./VI

21 163 Grünewald Ella 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9,1* 2./III

21 177 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 9,1* 2./VII

28 114 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 9,2* 3./VII

29 125 Zulauf Milas 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 9,3* 3./VIII

30 158 Spöhrer Julian 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9,6* 4./VIII

30 165 Ludwig Marlene 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9,6* 3./I

30 176 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 2 9,6* 4./VII

33 193 Janzen Alex 2012 GER TV Lauterbach 2 9,8* 4./V

34 178 Salo Viacheslav 2011 GER TV Lauterbach 2 9,9* 3./IV

35 162 Marlon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 10,0* 4./IV

35 164 Glitsch Romy 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 10,0* 3./II

35 182 Sudmeier Lina 2012 GER TV Lauterbach 2 10,0* 3./II

38 175 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 2 10,3* 4./VI

39 180 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 2 10,6* 4./III

Hindernissprint-Staffel, Team U12 26.06.2022 / 14:15
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Alsfelder Sport-Club 96 Alsfelder Sport-Club 96 2:19,0* 1./II 1

2 TV Lauterbach TV Lauterbach 2:20,1* 1./I 2

3 TSG Schlitz / SVS / SVN TSG Schlitz 2:23,7* 2./I 3

4 TV Frischborn / TV Angersbach TV Frischborn 2:24,2* 2./II 4

5 TV Lauterbach 2 TV Lauterbach 2:49,7* 3./II 5
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Crosslauf, Team U12 26.06.2022 / 15:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 181 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 6:22,3*

2 195 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 6:27,8*

3 197 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 6:30,2*

4 196 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 6:39,0*

5 160 Abeska Tom 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 6:39,2*

6 143 Bartl Max 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 6:44,5*

7 112 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 6:44,8*

8 120 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 6:50,1*

9 140 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 6:54,5*

10 141 Kraft Marie 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 6:59,6*

11 179 Pfanschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 7:11,5*

12 139 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 7:18,2*

13 125 Zulauf Milas 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 7:21,8*

14 130 Dörr Pauline 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 7:27,0*

15 138 Schäfer Malin 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 7:28,0*

16 117 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 7:31,7*

16 161 Leon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 7:31,7*

18 116 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 7:38,4*

19 118 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 7:45,1*

20 194 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 7:54,2*

21 163 Grünewald Ella 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 7:55,0*

22 177 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 8:14,2*

23 111 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8:18,8*

24 135 Röhrdanz Lina 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 8:42,2*

25 180 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 2 8:42,5*

26 114 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8:54,5*

27 182 Sudmeier Lina 2012 GER TV Lauterbach 2 8:58,4*

28 113 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8:58,8*

28 115 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 8:58,8*

30 193 Janzen Alex 2012 GER TV Lauterbach 2 8:59,7*

31 176 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 2 9:03,2*

32 162 Marlon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9:03,3*

33 159 Hahn Fine 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9:06,9*

34 175 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 2 9:10,1*

35 178 Salo Viacheslav 2011 GER TV Lauterbach 2 9:18,8*

36 164 Glitsch Romy 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9:22,2*

37 165 Ludwig Marlene 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 9:37,4*

158 Spöhrer Julian 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach

123 Wahl Hannah 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 143 Bartl Max 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 110 1./I
36 38 36 36

2 139 Steinacker Matthias 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 97 1./IV
34 33 30 26

3 197 Sachs Julien 2011 GER TV Lauterbach 95 1./III
32 29 32 31

4 179 Pfanschilling Hannes 2012 GER TV Lauterbach 80 2./III
25 23 26 29

5 196 Neszi John 2011 GER TV Lauterbach 79 3./III
21 25 24 30

6 195 Walther Finn 2011 GER TV Lauterbach 75 4./III
20 24 25 26
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

7 158 Spöhrer Julian 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 73 2./I
19 25 22 26

8 114 Müller Jonas 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 71 1./II
23 25 23 21

9 162 Marlon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 69 3./I
25 21 23 18

9 194 Wirth Luisa 2012 GER TV Lauterbach 69 5./III
21 20 23 25

11 177 Göbel Lisa 2011 GER TV Lauterbach 68 6./III
25 22 21 19

12 159 Hahn Fine 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 66 4./I
21 22 23 19

13 161 Leon Eifert 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 63 5./I
21 21 20 21

14 112 Imhof Paul 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 61 2./II
20 19 21 20

14 116 Krug Emma 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 61 2./II
19 19 17 23

16 113 Idt Robin 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 60 4./II
18 22 20 15

17 120 Wettlaufer Paul 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 59 5./II
17 18 19 22

18 141 Kraft Marie 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 58 6./I
12 20 18 20

18 160 Abeska Tom 2012 GER TV Frischborn / TV Angersbach 58 6./I
19 19 17 20

20 117 Weitzel Ella 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 56 6./II
18 18 20 13

20 165 Ludwig Marlene 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 56 8./I
18 19 19 17

22 115 Rausch Amelie 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 55 7./II
17 20 16 18

22 140 Steinacker Oliver 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 55 2./IV
19 18 18 18

22 181 Zwicker Fritz 2012 GER TV Lauterbach 55 7./III
19 9 17 19

25 125 Zulauf Milas 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 54 3./IV
19 19 16 16

25 164 Glitsch Romy 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 54 9./I
16 19 16 19

27 130 Dörr Pauline 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 50 4./IV
14 19 17 13

27 135 Röhrdanz Lina 2012 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 50 4./IV
18 16 16 16

27 193 Janzen Alex 2012 GER TV Lauterbach 2 50 1./V
15 20 15 15

30 118 Rüger Helena 2012 GER Alsfelder Sport-Club 96 48 8./II
16 17 15 15

31 138 Schäfer Malin 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 46 6./IV
13 17 6 16

32 111 Weber Svea 2011 GER Alsfelder Sport-Club 96 43 9./II
15 13 15 12

33 123 Wahl Hannah 2011 GER TSG Schlitz / SVS / SVN 41 7./IV
13 14 14 12

34 163 Grünewald Ella 2011 GER TV Frischborn / TV Angersbach 38 10./I
13 12 13 11

34 176 Mühlhausen Kevin 2012 GER TV Lauterbach 2 38 2./V
15 13 6 10
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 180 Recknagel Luisa 2012 GER TV Lauterbach 2 38 2./V
13 11 12 13

37 178 Salo Viacheslav 2011 GER TV Lauterbach 2 37 4./V
12 12 13 10

38 182 Sudmeier Lina 2012 GER TV Lauterbach 2 31 5./V
9 11 10 10

39 175 Wamser Georg 2012 GER TV Lauterbach 2 21 6./V
7 7 7 6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TV Frischborn / TV
Angersbach

141 143 158 159 160 161 162 163 164 165

Alsfelder Sport-Club 96 111 112 113 114 115 116 117 118 120
TV Lauterbach 177 179 181 194 195 196 197
TSG Schlitz / SV
Stockhausen / SV
Niederaula

123 125 130 135 138 139 140

TV Lauterbach 2 175 176 178 180 182 193

40m Sprint, Team U10 26.06.2022 / 13:45
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 202 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 7,0* 1./VII
7,2* 7,0*

2 126 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 7,1* 2./VII
7,4* 7,1*

2 156 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 7,1* 1./III
7,1* 7,1*

4 190 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 7,3* 1./II
7,3* 7,3*

5 105 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 7,4* 1./IV
7,4* 7,4*

6 106 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 7,6* 1./V
7,6* 7,7*

6 121 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 7,6* 1./VIII
7,8* 7,6*

6 132 Fritz Marie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 7,6* 2./II
7,8* 7,6*

6 185 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 7,6* 3./VII
7,9* 7,6*

10 154 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 7,7* 2./V
7,7* 7,8*

10 189 Schmidt Sophia Lara 2014 GER TV Lauterbach 7,7* 2./III
7,8* 7,7*

12 108 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 7,8* 1./VI
8,0* 7,8*

12 109 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 7,8* 4./VII
7,8* 7,8*

12 122 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 7,8* 2./IV
8,0* 7,8*

12 184 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 7,8* 2./VIII
7,8* 7,8*

12 187 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 7,8* 3./V
7,9* 7,8*

12 191 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 7,8* 1./I
8,1* 7,8*

18 128 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 7,9* 4./V
8,0* 7,9*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 26.06.2022 / 13:45
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

18 166 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 7,9* 2./I
7,9* 7,9*

20 153 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 8,0* 2./VI
8,0* 8,0*

20 155 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 8,0* 3./IV
8,3* 8,0*

20 157 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 8,0* 3./II
8,2* 8,0*

20 188 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 8,0* 3./IV
8,0* 8,2*

24 127 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 8,1* 3./VI
8,1* 8,3*

24 129 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 8,1* 3./I
8,4* 8,1*

24 186 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 8,1* 3./VI
8,1* 8,1*

27 110 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,2* 3./III
8,6* 8,2*

28 102 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 8,3* 4./II
8,3* 8,3*

28 137 Steinacker Thomas 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 8,3* 3./VIII
8,3* 8,3*

30 133 Dörr Frieda 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 8,4* 4./III
8,5* 8,4*

31 192 Barazzuol Adele 2014 GER TV Lauterbach 8,6* 4./VIII
8,9* 8,6*

Hindernissprint-Staffel, Team U10 26.06.2022 / 14:45
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TV Frischborn / TSG Schlitz TV Frischborn 80 1

1 TV Lauterbach TV Lauterbach 80 1

3 SV Niederaula / SV
Stockhausen

Sportverein Niederaula 79 3

4 Alsfelder Sport-Club 96 Alsfelder Sport-Club 96 76 4

Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 102 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 82 1./IV
28 26 26 28

2 105 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 79 2./IV
23 26 28 25

3 202 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 71 1./I
18 21 24 26

4 121 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 69 3./IV
22 24 23 17

5 188 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 65 2./I
17 21 22 22

6 185 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 62 3./I
21 20 21 20

7 154 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 60 1./II
20 21 17 19

8 106 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 59 4./IV
20 20 19 15

9 184 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 56 4./I
17 19 18 19
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 126 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 48 1./III
12 16 15 17

11 109 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 46 5./IV
15 17 14 14

12 108 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 45 6./IV
16 17 12 11

12 137 Steinacker Thomas 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 45 2./II
14 15 14 16

12 190 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 45 5./I
15 15 15 14

15 132 Fritz Marie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 44 2./III
12 15 15 14

16 110 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 42 7./IV
15 13 14 10

16 128 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 42 3./III
15 11 14 13

18 157 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 41 3./II
15 12 14 7

19 191 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 39 6./I
6 18 13 8

20 153 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 37 4./II
12 11 12 13

20 155 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 37 4./II
15 10 12 7

22 127 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 36 4./III
13 12 11 11

22 189 Schmidt Sophia Lara 2014 GER TV Lauterbach 36 7./I
12 11 8 13

24 166 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 33 6./II
7 13 4 13

24 187 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 33 8./I
10 8 12 11

24 192 Barazzuol Adele 2014 GER TV Lauterbach 33 8./I
9 12 12 7

27 156 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 32 7./II
11 10 10 11

28 186 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 31 10./I
10 11 10 10

29 122 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 30 5./III
9 12 9 9

30 133 Dörr Frieda 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 28 6./III
10 3 7 11

31 129 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 24 7./III
8 7 9 6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TV Lauterbach 184 185 186 187 188 189 190 191 192 202
TV Frischborn / TSG
Schlitz

137 153 154 155 156 157 166

SV Niederaula / SV
Stockhausen

122 126 127 128 129 132 133

Alsfelder Sport-Club 96 102 105 106 108 109 110 121
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Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 121 Penrod Linus 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 45 1./IV
14 15 14 16

2 202 Schäfer Lucian 2013 GER TV Lauterbach 42 1./I
13 14 12 15

3 102 Laatsch Enny 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 35 2./IV
12 10 12 11

4 105 Grabow Max 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 34 3./IV
10 11 11 12

4 190 Lachenmaier Stas 2013 GER TV Lauterbach 34 2./I
11 11 12 11

6 106 Bernhardt Lucas 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 33 4./IV
11 11 11 10

6 166 Bremer Emilia 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 33 1./II
11 11 11 11

6 191 Sudmeier Titus 2014 GER TV Lauterbach 33 3./I
11 11 10 11

9 154 Ludwig Jakob 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 32 2./II
11 11 10 10

9 184 Staab Malia 2013 GER TV Lauterbach 32 4./I
11 11 10 9

9 185 Lang Bjarne 2013 GER TV Lauterbach 32 4./I
10 10 11 11

12 157 Büchner Leon 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 31 3./II
11 10 10 10

13 109 Kokel Alina 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 30 5./IV
10 10 9 10

13 126 Dostal Lea 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 30 1./III
10 9 10 10

15 186 Strom Sarah 2013 GER TV Lauterbach 29 6./I
9 8 10 10

16 153 Heiß Pauline 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 28 4./II
9 9 9 10

17 127 Gaudl Jacob 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 27 2./III
6 9 9 9

17 128 Pettermann Nora 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 27 2./III
9 9 7 9

17 132 Fritz Marie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 27 2./III
8 9 9 9

17 137 Steinacker Thomas 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 27 5./II
8 9 9 9

17 188 Herdt Adrian 2014 GER TV Lauterbach 27 7./I
9 9 8 9

22 108 Eberhard Ida 2013 GER Alsfelder Sport-Club 96 26 6./IV
8 9 9 8

22 110 Lerch Finn Marlon 2014 GER Alsfelder Sport-Club 96 26 6./IV
8 8 9 9

24 133 Dörr Frieda 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 25 5./III
8 8 7 9

24 192 Barazzuol Adele 2014 GER TV Lauterbach 25 8./I
8 8 8 9

26 156 Schwan Elias 2013 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 24 6./II
8 8 8

27 122 Weiland Ida 2014 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 23 6./III
7 8 7 8

27 187 Becker Marlene 2014 GER TV Lauterbach 23 9./I
5 8 7 8

29 155 Jost Mila 2014 GER TV Frischborn / TSG Schlitz 21 7./II
7 5 7 7
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

30 189 Schmidt Sophia Lara 2014 GER TV Lauterbach 18 10./I
6 5 6 6

31 129 Thalmann Amelie 2013 GER SV Niederaula / SV Stockhausen 16 7./III
5 5 5 6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TV Lauterbach 184 185 186 187 188 189 190 191 192 202
TV Frischborn / TSG
Schlitz

137 153 154 155 156 157 166

SV Niederaula / SV
Stockhausen

122 126 127 128 129 132 133

Alsfelder Sport-Club 96 102 105 106 108 109 110 121

30m Sprint, Team U8 26.06.2022 / 13:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 200 Walther Josh 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 13,4* 1./III
6,6* 6,8*

2 103 Loll Charlotte 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 14,1* 1./V
6,9* 7,2*

3 174 Röhrig Valerie 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 14,6* 1./IV
7,0* 7,6*

4 134 Fritz Hendrik 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 14,9* 1./VI
7,1* 7,8*

5 147 Hess Liam Jannis 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 15,0* 2./V
7,3* 7,7*

6 131 Ahne Lisann 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 15,4* 1./I
7,3* 8,1*

7 170 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 15,5* 3./V
7,7* 7,8*

7 171 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 15,5* 2./IV
7,6* 7,9*

9 151 Fölsing Ida 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 15,6* 2./I
7,4* 8,2*

9 173 Koniecny Ben 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 15,6* 1./II
7,8* 7,8*

11 149 Schmidt Hannes 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 15,9* 2./VI
7,8* 8,1*

11 198 Pfannschilling Emma 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 15,9* 2./II
7,7* 8,2*

13 152 Spöhrer Fabian 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 16,6* 3./VI
7,9* 8,7*

14 167 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 16,7* 4./V
8,2* 8,5*

14 201 Herdt Amelie 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 16,7* 3./IV
8,1* 8,6*

16 172 Gothe Almira 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 17,0* 2./III
8,1* 8,9*

17 146 Renker Marian 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 17,2* 4./IV
8,5* 8,7*

18 144 Dornbach Nele 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 17,4* 3./II
9,0* 8,4*

18 169 Spöhrer Marie 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 17,4* 4./VI
8,4* 9,0*

20 145 Schlesicky Enni 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 17,5* 3./III
8,4* 9,1*

21 168 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 18,6* 3./I
9,2* 9,4*
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 26.06.2022 / 14:30
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TVA / SVS / TVL / ASC96 TV Angersbach 81 1

2 TV Frischborn / TV Grebenau TV Frischborn 70 2

Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 200 Walther Josh 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 38 1./I
14 13 11 9

2 167 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 37 1./II
9 13 13 11

3 134 Fritz Hendrik 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 36 2./I
12 12 12 12

4 103 Loll Charlotte 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 35 3./I
12 4 12 11

5 174 Röhrig Valerie 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 34 2./II
11 11 12 11

6 152 Spöhrer Fabian 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 33 3./II
12 11 10 7

7 201 Herdt Amelie 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 30 4./I
11 10 6 9

8 171 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 29 4./II
9 10 10 5

8 172 Gothe Almira 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 29 4./II
10 10 7 9

8 198 Pfannschilling Emma 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 29 5./I
10 10 7 9

11 147 Hess Liam Jannis 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 28 6./I
10 8 10 7

11 173 Koniecny Ben 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 28 6./II
8 8 10 10

13 170 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 27 7./II
7 8 12 6

14 149 Schmidt Hannes 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 26 7./I
9 8 9 7

15 151 Fölsing Ida 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 21 8./II
7 7 6 7

16 131 Ahne Lisann 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 19 8./I
8 4 6 5

17 144 Dornbach Nele 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 18 9./I
6 6 2 6

17 145 Schlesicky Enni 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 18 9./I
8 5 5 5

17 169 Spöhrer Marie 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 18 9./II
6 6 5 6

20 146 Renker Marian 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 15 11./I
6 4 5 2

21 168 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 14 10./II
5 4 4 5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TVA / SVS / TVL / ASC96 103 131 134 144 145 146 147 149 198 200 201
TV Frischborn / TV
Grebenau

151 152 167 168 169 170 171 172 173 174
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Beidarmiger Stoß, Team U8
Kinderleichtathletik 26.06.2022 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 200 Walther Josh 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 34 1./II
10 11 11 12

2 147 Hess Liam Jannis 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 29 2./II
8 9 10 10

3 174 Röhrig Valerie 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 26 1./I
8 9 7 9

4 198 Pfannschilling Emma 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 25 3./II
9 8 8 6

5 170 Heiß Anton 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 24 2./I
7 5 8 9

6 149 Schmidt Hannes 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 23 4./II
7 5 8 8

6 167 Bremer Maximilian 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 23 3./I
8 7 6 8

8 103 Loll Charlotte 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 22 5./II
6 7 8 7

9 152 Spöhrer Fabian 2015 GER TV Frischborn / TV Grebenau 21 4./I
6 5 6 9

10 131 Ahne Lisann 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 20 6./II
7 6 7 6

11 173 Koniecny Ben 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 19 5./I
4 5 7 7

12 134 Fritz Hendrik 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 18 7./II
3 5 6 7

12 144 Dornbach Nele 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 18 7./II
6 6 6 5

14 145 Schlesicky Enni 2015 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 17 9./II
6 6 5 3

14 151 Fölsing Ida 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 17 6./I
6 6 4 5

14 171 Abeska Lea 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 17 6./I
5 5 6 6

17 146 Renker Marian 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 16 10./II
6 5 5 4

17 172 Gothe Almira 2016 GER TV Frischborn / TV Grebenau 16 8./I
6 4 5 5

17 201 Herdt Amelie 2016 GER TVA / SVS / TVL / ASC96 16 10./II
5 6 5 5

20 169 Spöhrer Marie 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 12 9./I
4 4 4 4

21 168 Ludwig Inga 2017 GER TV Frischborn / TV Grebenau 9 10./I
3 3 3 3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TV Frischborn / TV
Grebenau

151 152 167 168 169 170 171 172 173 174

TVA / SVS / TVL / ASC96 103 131 134 144 145 146 147 149 198 200 201
Legende
ogV...Ohne gültigen Versuch


